

ORDEN DE COMPRA N° 00000207/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	UNIDADES	cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233)	\$246.50	\$4,930.00
100.000	UNIDADES	lapiz pasta azul (SAL 194)	\$110.04	\$11,004.00
100.000	UNIDADES	lapiz pasta negro (SAL 195)	\$113.40	\$11,340.00
10.000	UNIDADES	taco nota 9x9 500 hjs blanco holley (TNOT)	\$413.60	\$4,136.00
15.000	CAJA	accoclip plastico colores x 50 un. bali (ACC23)	\$484.87	\$7,273.00
20.000	PAQUETE	separadores (331)	\$174.00	\$3,480.00
3.000	UNIDADES	corchetera (SAL 182)	\$1,508.00	\$4,524.00
2.000	PAQUETE	sobre americano blanco 10x23 80 grs 50 u (SAM8)	\$866.50	\$1,733.00
2.000	PAQUETE	sobre oficio blanco 50u (SOBOF)	\$3,416.50	\$6,833.00
10.000	CAJA	clips n50 redondo 50u pedin (CLH1)	\$373.10	\$3,731.00
20.000	CAJA	clips n1 30mm redondo 100u pedin (CLH11)	\$192.35	\$3,847.00
10.000	CAJA	cartulina opalina gof. 200grs carta 125h clear yellow (COP25)	\$8,634.60	\$86,346.00
10.000	CAJA	cartulina opalina gof. 200grs oficio 125h pink (COP26)	\$8,634.60	\$86,346.00
50.000	UNIDADES	papel fotoc.carta. laser 500h 75g xerox indonesia (PXC)	\$2,238.90	\$111,945.00
50.000	UNIDADES	papel fotoc.oficio. laser 500h 75g xerox indonesia (PXO)	\$2,595.14	\$129,757.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	477,224.67

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA
 DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
 R.U.T:070954200-1
 SARGENTO ALDEA 898
 TELEFONOS :2586324
 FAX :2586318

SOLICITUD N° 00000207
 OBLIGACION N° 0000
 Usuario: FEBRER

-2-

CHACABUCO, miércoles 10 junio 2020

ORDEN DE COMPRA N° 00000207/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.000	UNIDADES	carpeta plastificada roja corriente (CARPRJ)	\$219.93	\$6,598.00
			Sub Total Hoja:	6,597.90
			SUB TOTAL:	\$483,823
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$483,823
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$91,926
			TOTAL:	\$575,749
SON: Quinientos setenta y cinco mil setecientos cuarenta y nueve pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°508/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO CECOSF BATUCO JUNIO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		575,749	0

Maria Paulina
 Del Rosario
 Villouta Vallejo
 Firmado digitalmente
 por Maria Paulina Del
 Rosario Villouta Vallejo
 Fecha: 2020.06.12
 09:12:39 -06'00'

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones